
Importe

                            83,393,940.00 

                              1,303,030.00 

                            82,090,910.00 

                                  651,515.00 

                            81,439,395.00 

                              1,303,030.00 

                            80,136,365.00 

                                  651,515.00 

                            79,484,850.00 

                              1,303,030.00 

                            78,181,820.00 

                                  651,515.00 

                            77,530,305.00 

                                  651,515.00 

                            76,878,790.00 

                                  651,515.00 

                            76,227,275.00 

                                                  -   

                            76,227,275.00 

Al 31 de diciembre del año anterior
Trimestre que informa

314,979,000,000.00 345,000,000,000.00

83,393,940.00                                                                     76,227,275.00 

0.026% 0.022%

Al 31 de diciembre del año anterior
Trimestre que informa

573,960,344.19 715,529,629.87

83,393,940.00                                                                     76,227,275.00 

14.530% 10.653%

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de mayo 2016

Municipio de Corregidora Queretaro

Obligaciones Pagadas o Garantizadas con Fondos Federales 

Reducción del Saldo y Comparativos de la Deuda Pública al 

31 de diciembre del 2016

Amortización

Deuda Publica Bruta Total al 31 de diciembre del 2015

(-) Amortización de febrero 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de febrero

(-) Amortización de marzo 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de marzo 2016

(-) Amortización de mayo 2016

Ingresos propios

Saldo de la deuda pública

Porcentaje

(-) Amortización de junio 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de junio 2016

(-) Amortización de agosto 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de agosto 2016

(-) Amortización de septiembre 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de diciembre 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de septiembre 2016

(-) Amortización de octubre 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de octubre 2016

(-) Amortización de noviembre 2016

Deuda Pública bruta Total descontando el mes de noviembre 2016

(-) Amortización de diciembre 2016

Producto interno bruto estatal

Saldo de la deuda pública

Porcentaje


